NGÂN HÀNG TMCP          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 KIÊN LONG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /TTr-HĐQT  Rạch Giá, ngày      tháng      năm 2021

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021
Báo cáo kiểm toán báo cáo tài chính hợp nhất năm 2020

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 07/6/2020;

- Căn cứ Luâṭ Các tổ chức tín duṇg (Luật Các TCTD) năm 2010 và Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Các TCTD năm 2017;

- Căn cứ Điều lệ Ngân hàng TMCP Kiên Long.

 Hội đồng quản trị Ngân hàng TMCP Kiên Long kính trình Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2021 thông qua Báo cáo kiểm toán báo cáo tài chính hợp

nhất Ngân hàng TMCP Kiên Long năm 2020 (Báo cáo tài chính kiểm toán chi tiết

đã được in trong Báo cáo thường niên năm 2020).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, quyết định.

Trân trọng!

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP. HĐQT.

 Mai Hữu Tín